Darbai) ir perduoti Darbų rezultatą Užsakovui šioje Sutartyje bei Sutarties 1 priede „Techninė užduotis“ (toliau – 

1 Priedas) nustatytomis sąlygomis, terminais ir tvarka. 

1.2. Darbų atlikimo vietos ir terminai nurodyti 1 Priede.  

2. Sutarties kaina ir apmokėjimo tvarka 

2.1. Sutarties kaina – 62 000,00 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai eurų) be PVM, PVM suma – 13 020,00 Eur (trylika 

tūkstančių dvidešimt eurų), bendra Sutarties kaina su PVM – 75 020,00 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai 

dvidešimt eurų). 

2.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1. punkte. 

2.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina, nurodyta 2.1. punkte yra konkreti, galutinė ir, 

išskyrus aiškiai Sutartyje numatytus atvejus, negali pasikeisti pinigų suma, mokėtina Sutartyje numatyta tvarka ir